

# **Tandlægeholdingselskabet Anette S. Jensen ApS**

Nørtoft 2, Kollund , 6340 Kruså

CVR-nr. 32771300

## **Årsrapport for 1. juni 2015 - 31. maj 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 1. november 2016

---

Anette S. Jensen  
Dirigent

**Tandlægeholdingselskabet Anette S. Jensen ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Tandlægeholdingselskabet Anette S. Jensen ApS**

**Virksomhedsoplysninger**

**Virksomheden** Tandlægeholdingselskabet Anette S. Jensen ApS  
Nørtoft 2, Kollund  
6340 Kruså

Telefon 22 21 72 36  
E-mail nette63@me.com

CVR-nr. 32771300  
Stiftelsesdato 1. januar 2010  
Hjemsted Aabenraa  
Regnskabsår 1. juni 2015 - 31. maj 2016

**Direktion** Anette S. Jensen , Direktør

**Revisor** Intension  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Næstmark 25  
6200 Aabenraa  
Telefon 74 62 34 40

Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen  
Kontaktperson: René Jürgensen

**Pengeinstitut** Sydbank  
Møllegade 3  
6330 Padborg

Tandlægeholdingselskabet Anette S. Jensen ApS

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje anparter i et tandlægeselskab.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 668.805, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.865.467 og en egenkapital på kr. 2.523.664.

Foreslået udbytte er i år indregnet under egenkapitalen i stedet for under kortfristet gæld.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i resultat.

Tandlægeholdingselskabet Anette S. Jensen ApS

**Resultatopgørelse**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-74.864</b>	<b>-59.868</b>
Personaleomkostninger	1	-1.272.314	-1.107.909
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-91.470	-15.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1.438.648</b>	<b>-1.182.777</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		2.293.019	1.954.448
Andre finansielle omkostninger		-1.693	-9.705
<b>Resultat før skat</b>		<b>852.678</b>	<b>761.966</b>
Skat af årets resultat		-129.360	-241.836
Andre skatter		-54.513	32.498
<b>Årets resultat</b>		<b>668.805</b>	<b>552.628</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Overført resultat		618.204	502.729
		<b>668.804</b>	<b>552.629</b>

Tandlægeholdingselskabet Anette S. Jensen ApS

Balance pr. 31. maj

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		387.500	477.500
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>387.500</b>	<b>477.500</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	1.095.682	866.221
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.095.682</b>	<b>866.221</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.483.182</b>	<b>1.343.721</b>
Andre tilgodehavender		1.000	111
Udskudte skatteaktiver		38.700	97.500
<b>Tilgodehavender</b>		<b>39.700</b>	<b>97.611</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.342.585</b>	<b>909.338</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.382.285</b>	<b>1.006.949</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.865.467</b>	<b>2.350.670</b>

Tandlægeholdingselskabet Anette S. Jensen ApS

**Balance pr. 31. maj**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		10.000	10.000
Overført resultat		2.338.064	1.752.220
Udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
<b>Egenkapital</b>	3	<b>2.523.664</b>	<b>1.937.120</b>
Selskabsskat		91.361	206.834
Anden gæld		199.895	190.220
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		35.547	1.496
Periodeafgrænsningsposter		15.000	15.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>341.803</b>	<b>413.550</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>341.803</b>	<b>413.550</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.865.467</b>	<b>2.350.670</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

**Tandlægeholdingselskabet Anette S. Jensen ApS**

**Noter**

	2015/16	2014/15
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.022.936	987.584
Andre personaleomkostninger	249.378	120.325
	<b>1.272.314</b>	<b>1.107.909</b>

**2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder**

*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Kohberg Tandklinik I/S	Tinglev	50,00	2.100.425	6.108.348
			<b>2.100.425</b>	<b>6.108.348</b>

Ud af Kohberg Tandklinik I/S egenkapital ejer selskabet kr. 1.095.681 og modtager kr. 2.293.019 af resultatet.

**3. Egenkapital**

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Udbytte	Overført resultat	Ultimo
Saldo primo	125.000	10.000	49.900	1.752.219	1.937.119
Regulering til primo	0	0	0	-32.359	-32.359
Tilgang i årets løb	0	0	50.600	618.204	668.804
Afgang i årets løb	0	0	-49.900	0	-49.900
<b>Saldo Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>10.000</b>	<b>50.600</b>	<b>2.338.064</b>	<b>2.523.664</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedens kapital de seneste 5 år.

**4. Eventualforpligtelser**

Der er ikke oplyst nogen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ikke oplyst nogen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.